REPUBLIKAE A0SOVES . REPU JBLIKA KOSQvA

¢ KOMUNAE ViTisk . OPSTINA VITINA

Pranuar - Primijen Me!Dana _g 0 / 2 2& ‘401

sl TS e O e o e 3
Republika e Kosovés 0:9 ?)rr%'j’m Numri/Braj i’lﬁ.‘;‘;" Viera } Komuna e Vitisé
Republika Kosova o » Opstina Vitina
Republik of Kosovo 01 2 / é// ?5/ J Municipality of Viti/na

Né bazé t& nenit 12.2 pika d Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta
zyrtare e Kuvendit t¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008, dhe nenit 36 pika d) té Statutit té
Komunés s¢ Vitisé nr.01-013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s¢ Vitis¢ né
seancen e mbajtur mé 29.12.2014 aprovon kété:

VENDIM
PiER CAKTIMIN E LARTESISE Si KOMPENSIMIT MUJOR PER
ANETARIN E KOMISIONIT KOMUNAL TE AKSIONAREVE

Neni 1

Me kété vendim. Kuvendi i Komunés sé Vitise APROVON Vendimin pér caktimin
¢ lartésisé sé kompensimit mujoré pér anétarin e Komisionit Komunal t€ Aksionaréve né
Kompaniné * Eco-Higjiena™ ( pér pjesén publike t& Kompanisé “Eco Higjiena™) né€ Gjilan.

Neni2.

Shuma e kompensimit t& rregullt mujor pér anétarin ¢ Komisionit Komunal t&
Aksionaréve né Kompaniné “Eco Higjiena” né Gjilan, caktohet né lartési prej 100,00€ plus
50,00€ pér ¢do takim t&€ mbajtur. por jo mé shumé se dy takime brenda muajit.

Neni 3

Mijetet pér kompensimin e anétarit t& Komisionit Komunal t& Aksionaréve ndahen
nea buxheti i Komunés — Kodi i pagave dhe méditjeve (& Drejtorisé pér Financa, Ekonomi

dhe Zhvillim.
Neni 4

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Kryetari i Komunés, dhe Drejtoria pér
Financa. Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés sé Vitis¢.

Neni 5
Ky Vendim, hyn né fuqi 15 dité pas aprovimit nga Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé.

KRYESUESI I KUVENDIT
Naim Pira
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